

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudo in Torchiarolo Via S.Pietro. Cant.7870/LImpresa CIRIGNOLA Cosimo - TorchiaroloSTATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 14 Luglio 19 66CONTRATTO in data 27-4-1965 n°4587 approvato registrato a Brindisi il10/5/1965 al n°917 Mod.I

data N.

Importo del progetto L.		I.631.768 =	Data della consegna . . .	I5-5-1965
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10 0,50</u> per cento		I.623.610 =	Data dell'incominciamento dei lavori	I6-5-1965
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	I5-7-1965
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o proseguiti per gg.	352
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	I6-7-1966
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »	I46.859 =	Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata L.		I46.859 =	meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
I 37		Smuratura di vasi ecc. n°	10	600	6.000 =	
2 17		Demolizione di muratura mc	1,54	2500	3.850 =	
3 28		Disfacimento di rivestimen- ti mq.	7 36	330	2.428,80	
4 36		Smuratura di infissi "	2 73	350	955,50	
5 24		Demolizione tramezzi "	60 22	250	15.055 =	
6 23		" pavimenti "	122 19	100	12.219 =	
7 I		Scavo di terra mc.	87 96	1300	114.348 =	
8 39		Trasporto alle discariche "	87 96	600	52.776 =	
9 19		Demolizione strutture c.a."	2 67	7000	18.690 =	
10 18		" di muratura "				
		in breccia "	4 41	5000	22.050 =	
11 285		Fori nelle murature ml.	24 50	800	19.600 =	
12 140		Tubaz.cem.-am. Ø125 "	8 50	1100	9.350 =	
13 141		" " " Ø100 "	16 00	950	15.200 =	
14 142		" " " Ø 80 "	7 80	800	6.240 =	
15 143		" " " Ø 60 "	6 40	700	4.480 =	
16 68/a		Solaio misto luce m.4 mq.	91 04	3700	336.848 =	
17 68/b		" " " " 5 "	30 97	4000	123.880 =	
18 69		Sovraprezzo per altri 50 Kg.per mq.di sopraccarico"	122 01	250	30.502 50	
19 64/b		Calcestruzzo a 300 per solette, travi ecc. mc.	0 53	17.500	9.275 =	
20 64/a		Idem per cordoli ecc. "	4 41	13.500	59.535 =	
21 119		Ferro omogeneo Kg.	3350	160	5.360 =	
22 339		Provvista di rosette n°	16	1.000	16.000 =	
23 51		Muratura tufo da cm.10 mq.	5658	1.450	82.041 =	
24 89		Intonaco civile "	14694	400	58.776 =	
25 112		Pavimento di marmette "	12030	1.300	156.390 =	
26 264		Impianto luce n°	10	1.300	13.000 =	
27 179		Tubo ferro zincato 1/2" ml.	1690	780	13.182 =	
28 168		" piombe da mm.30/35 "	240	1800	4.320 =	
		a riportare			1.212.351 80	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			I.212.35180	
29259		Rivestim. piastrelle 15x15 mq.	791	3.800	30.058 =	
30288		Collocamento lavandini n°	6	1.650	9.900 =	
31278/b		" porte mq.	359	380	1.36420	
32280		" mostre ml.	2048	100	2.048 =	
33158		Fornitura e posa di tazza da cesso n°	2	7.000	14.000 =	
34252		Tinteggiatura a calce mq.	27028	70	18.91960	
35254		" " colla "	27028	90	24.32520	
36 29		Spicconatura intonaco "	17110	100	17.110 =	
37 86		Intonaco esterno a spruzzo "	17110	600	102.660 =	
38257		Tinteggiatura impermeabile per esterni "	408 =	480	195.840 =	
39290		Collocamento cassette scarico n°	2	650	1.300 =	
40 32		Smontaggio tubi piombo, ferro zincato ecc. ml.	1930	70	1.351 =	
S O M M A N O					I.631.22780	
a dedurre il ribasso dello 0,50%					8.15614	
Restano nette lire					I.623.07166	
a cui si deduce l'importo degli acconti già corrisposti:						
n°1 del 1-7-1965		L.	I.050.000 =			
" 2 " 10-12-1966		"	290.000 =			
Sommano gli acconti		L.	I.340.000 =			
Resta il credito netto dell'Impresa in L.					283.07166	
Brindisi li 8-5-1968						
L'Impresa			Il Direttore dei lavori			
<i>Corinna Capino</i>			Dott. Ing. Giovanni Roma			